


Edição 708 | Ano 2024
31 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 005/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 004/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 007/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IQJBUVX5-WXIUYN6Q-RW8COLVO-KT6WPO78
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000 
Fone 0800 727 7562 

 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  
 

TERMO ADITIVO Nº. 001/2024 DO CONTRATO Nº. 005/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA. 
CONTRATADA: RITLER JOSÉ OLIVEIRA SILVA, inscrita sob CPF nº 
364.979.408-04. 
OBJETO: Locação de imóvel residencial, situado na Rua Coronel Antônio Coité, n° 
92, Centro, Angical/BA, para as instalações da Filarmônica Filhos do Oeste. 
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024. 
FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93. 

 
Angical/BA, 31 de janeiro de 2024. 

 

Edição 708 | Ano 2024
31 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATODO TERMOADITIVO DOCONTRATO 005/2023

Certificação Digital: IQJBUVX5-WXIUYN6Q-RW8COLVO-KT6WPO78
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000 
Fone 0800 727 7562 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  
 

TERMO ADITIVO Nº. 001/2024 DO CONTRATO Nº. 004/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA. 

CONTRATADA: ADM SISTEMAS LTDA, inscrita sob CNPJ nº 07.568.886/0001-13. 
OBJETO: Locação de software, especificamente o sistema integrado de gestão 

tributária com os módulos de arrecadação e autoatendimento tributário via internet e 

emissão de nota fiscal eletrônica de serviços. 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024. 

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93. 
 

Angical/BA, 31 de janeiro de 2024. 

 

Edição 708 | Ano 2024
31 de janeiro de 2024

Página 4

EXTRATODO TERMOADITIVO DOCONTRATO 004/2023

Certificação Digital: IQJBUVX5-WXIUYN6Q-RW8COLVO-KT6WPO78
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000 
Fone 0800 727 7562 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  
 

TERMO ADITIVO Nº. 001/2024 DO CONTRATO Nº. 007/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA. 

CONTRATADA: IDALETES DE SOUZA OLIVEIRA, inscrita sob CPF nº 

008.625.301-80. 
OBJETO: Locação do imóvel residencial, situado a Rua Abdon Passos, n° s/n, bairro 

Centro, Angical/BA, para atender as necessidades da sede da Casa dos Conselhos 

municipais de Angical-Bahia. 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024. 

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93. 
 

Angical/BA, 31 de janeiro de 2024. 

 

Edição 708 | Ano 2024
31 de janeiro de 2024

Página 5

EXTRATODO TERMOADITIVO DOCONTRATO 007/2023

Certificação Digital: IQJBUVX5-WXIUYN6Q-RW8COLVO-KT6WPO78
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 005/2023
	EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 004/2023
	EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 007/2023


		2024-01-31T16:58:51-0300




